



INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR OFERTAS FNT-029 DE 2016

ADENDA No. 7

El FONDO NACIONAL DEL TURISMO, se permite informar a los proponentes en el Proceso de Invitación Abierta FNT-029-2016, cuyo objeto es: "REALIZAR LA DOTACIÓN DE MOBILIARIO PARA EL SALÓN MELENDEZ DEL CENTRO DE EVENTOS VALLE DEL PACÍFICO", que en atención a los requerimiento de documentación subsanable solicitados por la Oficina de Cumplimiento de FIDUCOLDEX S.A.:

PRIMERO. En el Capítulo II. Numeral 2.1. Cronograma. Se modifica el siguiente numeral **subrayado y en negrilla**, así:

ACTIVIDAD	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	LUGAR
Publicación Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Evaluación preliminar.	5 de julio de 2016		www.colombiacompra.gov.co PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE TURISMO Portal. www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6° Torre B, Edificio Museo del Parque. Ciudad de Bogotá D.C.
Observaciones al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación No se recibirán observaciones ni aclaraciones con posterioridad a esta fecha.	<u>6 de julio de</u> <u>2016</u>	8 de julio de 2016	Al correo del proceso de contratación: igarcia@fontur.com.co o POR MEDIO FÍSICO radicado en: FIDUCOLDEX VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO FONTUR Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6° Torre B, Edificio Museo del Parque. Ciudad de Bogotá
Respuesta a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes. Publicación del Informe Final de Evaluación.	<u>13 de julio de 2016</u>		www.colombiacompra.gov.co PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE TURISMO Portal. www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6° Torre B, Edificio Museo del Parque. Ciudad de Bogotá D.C.
	· .		www.colombiacompra.gov.co PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE TURISMO





Selección del contratista	<u>14 de julio de 2016</u>	Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6º Torre B, Edificio Museo del Parque. Ciudad de Bogotá D.C.
Suscripción de Contrato	A partir del 15 de julio de 2016	Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6º Torre B, Edificio Museo del Parque. Ciudad de Bogotá D.C.

SEGUNDO. Todo cambio a los términos de la invitación abierta FNT-029-2016, se realizará mediante adenda que se publicara en la página WEB de **FONTUR** y SECOP.

Dado en Bogotá D.C., el lunes veintisiete (27) de junio de 2016.

PAOLA SANTOS VILLANUEVA DIRECTORA JURÍDICA P.A. FONTUR

Proyectó: Julian Garcia. Reviso: Alba Rocio Parra Vera